
1 
 

Příloha č. 1 

 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

v jednotlivých letech 

 

Tabulka 1 Finanční plán dle specifických cílů (období 2016-2023) 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 9 820,99 9 329,94   0,00   0,00   491,05   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 30 000,00 11250,00 3750,00 0,00   15000,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 23 365,60 7885,89 2628,63 0,00   12851,08 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 17 500,00 5250,00 1750,00 0,00   10500,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 28 888,89 9750,00 3250,00 0,00   15888,89 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 8 000,00 6000,00 2000,00 0,00   0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 16 387,92 15 568,52   0,00   0,00   819,40   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 20 858,46 19 815,54   0,00   0,00   1 042,92   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

IROP 4 9d 4.1 4 210,53 4 000,00   0,00   0,00   210,53   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

IROP 4 9d 4.1 10 526,32 10 000,00   0,00   0,00   526,32   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 7 000,00 5 950,00   0,00   0,00   1 050,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

OPZ 2 2.3 2.3.1 5 093,00 4 329,05   509,30   0,00   254,65   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 3 000,00 2 550,00   300,00   0,00   150,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 2 553,30 1819,23 606,41 0,00 127,66 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

CELKEM

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Podopatření SCLLD



2 
 

Tabulka 2 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2016 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

(c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek 

pro rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

3.3 Spolupracující 

a otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost 

vzdělávání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných 

opatření
OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora 

rozvoje  

zemědělství
2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priori

ta Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2016

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Podopatření 

SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



3 
 

Tabulka 3 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2017 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00   0,00   0,00   263,16   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 19 000,00 7125,00 2375,00 0,00   9500,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 17 777,78 6000,00 2000,00 0,00   9777,78 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 16 387,92 15 568,52   0,00   0,00   819,40   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 14 210,53 13 500,00   0,00   0,00   710,53   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00   0,00   0,00   263,16   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 500,00 425,00   0,00   0,00   75,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 593,00 504,05   59,30   0,00   29,65   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 100,00 85,00   10,00   0,00   5,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2017

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD
Podopatření 

SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



4 
 

Tabulka 4 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2018 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 12 254,49 4135,89 1378,63 0,00   6739,97 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 10 000,00 3000,00 1000,00 0,00   6000,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 4 000,00 3000,00 1000,00 0,00   0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 500,00 1 275,00   0,00   0,00   225,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 000,00 850,00   100,00   0,00   50,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 700,00 595,00   70,00   0,00   35,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 1 500,00 1068,75 356,25 0,00 75,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2018

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



5 
 

Tabulka 5 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2019 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 4 557,83 4 329,94   0,00   0,00   227,89   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 6 647,94 6 315,54   0,00   0,00   332,39   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

IROP 4 9d 4.1 4 210,53 4 000,00   0,00   0,00   210,53   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00   0,00   0,00   263,16   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 2 000,00 1 700,00   0,00   0,00   300,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních center

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 500,00 1 275,00   150,00   0,00   75,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 1 200,00 1 020,00   120,00   0,00   60,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2019

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



6 
 

Tabulka 6 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2020 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 11 000,00 4125,00 1375,00 0,00   5500,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 11 111,11 3750,00 1250,00 0,00   6111,11 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 7 500,00 2250,00 750,00 0,00   4500,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 11 111,11 3750,00 1250,00 0,00   6111,11 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 4 000,00 3000,00 1000,00 0,00   0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální služby 

a podpora sociální 

práce a komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 500,00 1 275,00   0,00   0,00   225,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální služby 

a podpora sociální 

práce a komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 000,00 850,00   100,00   0,00   50,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 500,00 425,00   50,00   0,00   25,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 1 053,30 750,48 250,16 0,00 52,66 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2020

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



7 
 

Tabulka 7 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2021 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) (c 

)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek pro 

rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3.3 Spolupracující a 

otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální služby 

a podpora sociální 

práce a komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 500,00 1 275,00   0,00   0,00   225,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální služby 

a podpora sociální 

práce a komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 1 000,00 850,00   100,00   0,00   50,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných opatření OPZ 2 2.3 2.3.1 500,00 425,00   50,00   0,00   25,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora rozvoje  

zemědělství

2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priorit

a Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2021

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



8 
 

Tabulka 8 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2022 

  

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

(c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek 

pro rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Spolupracující 

a otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost 

vzdělávání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných 

opatření
OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora 

rozvoje  

zemědělství
2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priori

ta Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2022

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Podopatření 

SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



9 
 

Tabulka 9 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2023 

 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

(c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

1.2 Podpora 

komunit na 

venkově

1.2.1 Vytváření a 

udržení podmínek 

pro rozvoj komunit a 

udržování starých 

fungujících

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1 Zemědělci PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F4 Cestovní ruch PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F2 Místní produkce PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F3 Podnikatelé PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Spolupracující 

a otevřený region
F5 Veselé a živé lesy PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.2 Doprovodná 

infrastruktura a 

dostupnost 

vzdělávání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2.3 Vybavení a 

modernizace učeben
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.2 Vznik 

podnikatelských 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.1.1 Sociální 

služby a podpora 

sociální práce a 

komunitních 

center

OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5.1.3 Podpora 

prorodinných 

opatření
OPZ 2 2.3 2.3.1 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7.1 Rozvoj 

partnerství
F6 Spolupráce MAS PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

2.1 Podpora 

rozvoje  

zemědělství
2.2 Podpora 

podnikání na 

venkově

4.2 Zvýšení 

dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a 

celoživotní učení

5.1 Podpora 

sociálního 

začleňování

5.1.1 Všeobecná 

podpora začleňování 

osob ohrožených 

sociálním vyloučením

Program

Prioritní 

osa 

OP/Priori

ta Unie

Ivestiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/ 

operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

2023

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD Podopatření SCLLD

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)



10 
 

 

 Tabulka 10 g) indikátory podle jednotlivých cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem byly 
hodnoty stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/opera
ce PRV 

Kód 
NČI2014

+ 

Název 
indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
Indikátoru 

(výstup/výs
ledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.20
18 (je-li 

ŘO 
vyžadová

n) 

1.2 Podpora 
komunit na 

venkově 

1.2.1 
Vytváření a 
udržení 
podmínek pro 
rozvoj 
komunit a 
udržování 
starých 
fungujících 

  IROP 4 9d 4.1 

5 54 02 

Počet 
poskytovan
ých druhů 
sociálních 
služeb 

Služby výstup 0 5.2.2016 3 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 5 54 02 byla 
stanovena ve výši 3 služby, které jsou či 
budou po ukončení projektu 
zaregistrovány dle zákona č. 108/2006 
Sb., podpořených z projektu. Tato 
hodnota byla stanovena na základě 
analýzy plánovaných potřeb území MAS. 
Datum výchozí hodnoty je stanoveno k 
31. 12. 2014.  

5 54 01 

Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro služby a 
sociální 
práci 

Zázemí výstup 0 5.2.2016 4 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 5 54 01 byla 
stanovena ve výši 4 zázemí. Jedná se o 
prostory anebo vybavení prostor, která 
jsou nezbytná pro realizaci daných služeb 
či aktivit. Tato hodnota byla stanovena na 
základě analýzy plánovaných potřeb 
území MAS. Datum výchozí hodnoty je 
stanoveno k 31. 12. 2014. Hodnota 
indikátoru vychází z dotazníkového 
šetření, pro tyto účely byla hodnocena 
projektová připravenost, vč. rozpočtů či 
cenových odhadů plánovaných staveb či 
rekonstrukcí. Z tohoto šetření vyplývá, že 
průměrná cena rekonstrukce či 
vybudování včetně vybavení v místě 
obvyklá s okamžitou kapacitou 15 osob 
činí 2 500 000, 00 Kč. 

6 75 10 

Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

klienti výsledek 0 5.2.2016 60 31.12.2023 x 

Cílová hodnota je stanovena na 60 
klientů. Hodnota vychází ze šetření MAS a 
tvoří jí 15 lidí na 1 podpořené komunitní 
centrum. 



11 
 

2.1 Podpora 
rozvoje  
zemědělství 

F1 Zemědělci   PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 

Počet 
podpořenýc
h 
podniků/příj
emců 

podnik/př
íjemce 

výstup 0 5.2.2016 10 31.12.2023 5 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

9 48 00 

Pracovní 
místa 
vytvořená v 
rámci 
podpořenýc
h projektů 
(LEADER) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 5.2.2016 3 31.12.2023 1 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

F4 Cestovní 
ruch   

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 

Počet 
podpořenýc
h 
podniků/příj
emců 

podnik/př
íjemce 

výstup 0 5.2.2016 4 31.12.2023 2 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

    

9 48 00 

Pracovní 
místa 
vytvořená v 
rámci 
podpořenýc
h projektů 
(LEADER) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 5.2.2016 2 31.12.2023 1 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 



12 
 

2.2 Podpora 
podnikání na 
venkově 

F2 Místní 
produkce 

  PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 

Počet 
podpořenýc
h 
podniků/příj
emců 

podnik/př
íjemce 

výstup 0 5.2.2016 4 31.12.2023 2 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

9 48 00 

Pracovní 
místa 
vytvořená v 
rámci 
podpořenýc
h projektů 
(LEADER) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 5.2.2016 1 31.12.2023 0 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

F3 
Podnikatelé 

  PRV 6 6B 19.2.2 

9 37 01 

Počet 
podpořenýc
h 
podniků/příj
emců 

podnik/př
íjemce 

výstup 0 5.2.2016 13 31.12.2023 7 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

9 48 00 

Pracovní 
místa 
vytvořená v 
rámci 
podpořenýc
h projektů 
(LEADER) 

pracovní 
místo 

výsledek 0 5.2.2016 3 31.12.2023 1 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 



13 
 

3.3 
Spolupracující 
a otevřený 
region 

F5 Veselé a 
živé lesy 

  PRV 6 6B 19.2.1 

9 27 02 
Počet 
podpořenýc
h operací 

akce výstup 0 5.2.2016 4 31.12.2023 2 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

9 30 01 
Celková 
plocha 

ha výstup 0 5.2.2016 0,9 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

4.2 Zvýšení 
dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní 
učení 

4.2.2 
Doprovodná 
infrastruktura 
a dostupnost 
vzdělávání 

  

IROP 4 9d 4.1 

7 62 00 

Délka 
rekonstruov
aných 
cyklostezek 
a cyklotras 

km výstup 0 5.2.2016 15 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 7 62 00 byla 
stanovena ve výši 15 km 
zrekonstruovaných cyklostezek a 
cyklotras. Tato hodnota byla stanovena na 
základě analýzy plánovaných potřeb 
území MAS. Datum výchozí hodnoty je 
stanoveno k 31. 12. 2014. Orientační 
průměrné náklady na jednotku indikátoru 
byly stanoveny ve výši 0,4 mil Kč/km 
v rámci rekonstruované/modernizované 
cyklotrasy a 2 mil Kč/km v rámci 
rekonstruované/modernizované 
cyklostezky. 

  7 61 00 

Délka nově 
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras 

km výstup 0 5.2.2016 15 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 7 61 00 byla 
stanovena ve výši 15 km nově 
vybudovaných cyklostezek a cyklotras. 
Tato hodnota byla stanovena na základě 
analýzy plánovaných potřeb území MAS. 
Datum výchozí hodnoty je stanoveno k 
31. 12. 2014. Orientační průměrné 
náklady na jednotku indikátoru byly 
stanoveny ve výši 0,4 mil Kč/km v rámci 
nově vybudované cyklotrasy a 5,5 mil 
Kč/km v rámci nově vybudované 
cyklostezky. 



14 
 

  7 64 01 

Počet 
parkovacích 
míst pro 
jízdní kola 

parkovací 
místo 

výstup 0 5.2.2016 30 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 7 64 01 byla 
stanovena na 30 parkovacích míst pro 
jízdní kola. Tato hodnota byla stanovena 
na základě analýzy plánované délky 
rekonstruovaných/modernizovaných či 
nově vybudovaných cyklostezek a 
cyklotras. Orientační průměrné náklady 
na jednotku indikátoru byly stanoveny na 
5 000 Kč/ks v podobě 1x parkovací místo 
pro jízdní kolo v podobě např. stojanu. 

  7 63 10 

Podíl 
cyklistiky na 
přepravních 
výkonech 

% výsledek 7 
31.12.201
1 

10 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výsledku č. 7 63 
10 byla přebrána od IROP s tím, že datum 
cílové hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 
2023. Cílová hodnota tohoto indikátoru je 
10 %. Výchozí hodnota byla MAS přebrána 
na základě pokynu IROP, jejíž hodnota 
byla stanovena k 31. 12. 2011. Výchozí 
hodnota tohoto indikátoru výsledku je 7 
%. 

4.2.3 
Vybavení a 
modernizace 
učeben 

  IROP 4 9d 4.1 5 00 00  

Počet 
podpořenýc
h 
vzdělávacíc
h zařízení 

zařízení výstup 0 5.2.2016 10 31.12.2023 5 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 5 00 
00 byla stanovena ve výši 10 podpořených 
vzdělávacích zařízení. Tato hodnota byla 
stanovena na základě analýzy 
plánovaných potřeb území MAS – dle 
absorpční kapacity v území MAS. Datum 
výchozí hodnoty je stanoveno k 31. 12. 
2014. Milník pro datum 31. 12. 2018 jsou 
5 podpořená vzdělávací zařízení. 
Průměrná cena indikátoru byla stanovena 
na 2 000 000, 00 Kč a vychází z průzkumu 
investičních záměrů škol a školských 
zařízení v regionu MAS. 
Předpokládaný rozpad indikátoru dle 
požadovaných aktivit: základní školy 8, 
zájmové a neformální vzdělávání 2. 
 



15 
 

  5 00 01 

Kapacita 
podporovan
ých zařízení 
péče o děti 
nebo 
vzdělávacíc
h zařízení 

osoby výstup 0 5.2.2016 200 31.12:2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 5 00 
01 byla stanovena ve výši 200 osob. Tato 
hodnota byla stanovena na základě 
analýzy plánovaných potřeb území MAS. 
Hodnota indikátoru je stanovena jako 
počet uživatelů, kteří mohou využít nově 
vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo 
vzdělávací zařízení, což představuje nové 
nebo renovované budovy nebo nové 
vybavení realizované v rámci projektu.  
"Uživatelé" jsou vzdělávané osoby (děti, 
žáci), nikoliv učitelé, rodiče nebo jiní lidé, 
kteří mohou tyto budovy také využívat. 
Indikátor měří nominální kapacitu (počet 
možných uživatelů, který je obyčejně vyšší 
nebo rovný počtu skutečných uživatelů). 
Jedná se o maximální počet podpořených 
uživatelů (tj. dětí, žáků, studentů) v 
jednom okamžiku. a) např. bezbariérovost 
v rámci celé základní školy = maximální 
počet (kapacita) žáků celé školy (potažmo 
dotčené budovy) b) např. rekonstrukce 
(bezbariérovost) jedné učebny = 
maximální okamžitá kapacita dané učebny 
(tj. v případě, že jedna učebna je 
dimenzována pro 30 žáků, bude 
vykazována cílová hodnota ve výši 30.) c) 
např. v případě, že  je počítač standardně 
určen pro jednoho uživatele a v rámci 
projektu bude pořízeno např. 10 počítačů 
do jedné učebny IT, tak se kapacita 10 
počítačů. Datum výchozí hodnoty je 
stanoveno k 31. 12. 2014.  

  5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějícíc
h vzdělávací 
systém 

% výsledek 5,4 
31.12.201
3 

5 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výsledku č. 5 00 
30 byla přebrána od IROP s tím, že datum 
cílové hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 
2023. Cílová hodnota tohoto indikátoru je 
5 %. Výchozí hodnota byla MAS přebrána 
na základě pokynu IROP, jejíž hodnota 
byla stanovena k 31. 12. 2013. Výchozí 
hodnota tohoto indikátoru výsledku je 5,4 
%. 

5.1 Podpora 
sociálního 
začleňování 

5.1.1 
Všeobecná 
podpora 
začleňování 
osob 
ohrožených 
sociálním 
vyloučením 

5.1.1.1 
Sociální služby 

a podpora 
sociální práce 
a komunitních 

center 

IROP 4 9d 4.1 5 54 02 

Počet 
poskytovan
ých druhů 
sociálních 
služeb 

Služby výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 5 54 02 byla 
stanovena ve výši 2 služby, které jsou či 
budou po ukončení projektu 
zaregistrovány dle zákona č. 108/2006 
Sb., podpořených z projektu. Tato 
hodnota byla stanovena na základě 
analýzy plánovaných potřeb území MAS. 
Datum výchozí hodnoty je stanoveno k 
31. 12. 2014.  



16 
 

5 54 01 

Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro služby a 
sociální 
práci 

zázemí výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Cílová hodnota výstupu č. 5 54 01 byla 
stanovena ve výši 2 zázemí. Jedná se o 
prostory anebo vybavení prostor, která 
jsou nezbytná pro realizaci daných služeb 
či aktivit. Tato hodnota byla stanovena na 
základě analýzy plánovaných potřeb 
území MAS. Datum výchozí hodnoty je 
stanoveno k 31. 12. 2014. Průměrná cena 
indikátoru byla stanovena v hodnotě 
2 000 000, 00 Kč s přihlédnutím k rozboru 
místních potřeb MAS. Vycházeli jsme 
z konkrétních projektových dokumentací 
připravovaných záměrů na území MAS. 

6 75 10 

Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

klienti výsledek 0 5.2.2016 40 31.12.2023 x 

Cílová hodnota je stanovena na 40 
klientů. Tato hodnota vychází z průzkumu 
území MAS, kdy budou podpořeny 2 
zázemí, každé s kapacitou 20 klientů. 

5.1.1.2 Vznik 
podnikatelský

ch aktivit v 
oblasti 

sociálního 
podnikání 

IROP 4 9d 4.1 

1 01 05 

Počet 
nových 
podniků 
které 
dostávají 
podporu 

podniky výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 01 
05 byla stanovena ve výši 2 nově vzniklé 
podniky, které dostávají podporu. Tato 
hodnota byla stanovena na základě 
analýzy plánovaných potřeb území MAS, 
kdy vlastním průzkumem trhu byla 
stanovena cena 5 mil Kč na jeden sociální 
podnik. Datum výchozí hodnoty je 
stanoven k 31. 12. 2014.  

1 04 00 

Zvýšení 
zaměstnano
sti v 
podporovan
ých 
podnicích 

FTE (plný 
pracovní 
úvazek) 

výstup 0 5.2.2016 25 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 04 
00 byla stanovena ve výši 25 vzniklých 
plných pracovních úvazků. Tato hodnota 
byla stanovena na základě pravidel, kdy 
na 1 pracovní místo připadá cca 
400 000,00 Kč finanční podpory. Datum 
výchozí hodnoty je stanoven k 31. 12. 
2014. 

1 03 00 

Soukromé 
investice 
odpovídající 
veřejné 
podpoře 
podniků 
(grantů) 

EUR výstup 0 5.2.2016 18 181,82 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 03 
00 byla stanovena ve výši 18 181,82 EUR. 
Tato hodnota byla stanovena na základě 
výpočtu 5% soukromých investic z celkové 
plánované alokace na toto opatření 
(10 000 000 * 0,05) a vydělené kurzem 
27,5 CZK/EUR. Tzn. celkový výpočet -> 
10 000 000*0,05/27,5). Datum výchozí 
hodnoty je stanoven k 31. 12. 2014. 

1 00 00 

Počet 
podniků 
pobírajících 
podporu 

počet 
podniků 

výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 00 
00 byla stanovena ve výši 2 podniky 
pobírající podporu. Hodnota byla 
stanovena na základě zjištěné absorpční 
kapacity na území MAS. 



17 
 

1 01 02 

Počet 
podniků 
pobírajících 
granty 

počet 
podniků 

výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 01 
02 byla stanovena ve výši 2 podniky 
pobírající granty. Hodnota byla stanovena 
na základně zjištěné absorpční kapacity na 
území MAS. 

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnano
sti v 
podporovan
ých 
podnicích se 
zaměřením 
na 
znevýhodně
né skupiny 

FTE (plný 
pracovní 
úvazek) 

výstup 0 5.2.2016 6 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výstupu č. 1 04 
03 byla stanovena ve výši 6 plných 
pracovních úvazků (FTE). Hodnota byla 
stanovena na základě přepokládaného 
celkového poštu zaměstnanců sociálního 
podniku (celkem 25, z toho 30 % 
z cílových skupin = 6 FTE). 

1 04 11 

Míra 
nezaměstna
nosti osob s 
nejnižší 
vzděláním 

% výsledek 28,5 
31.12.201
2 

22 31.12.2023 x 

Cílová hodnota indikátoru výsledku č. 1 04 
11 byla přebrána od IROP s tím, že datum 
cílové hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 
2023. Cílová hodnota tohoto indikátoru je 
22 %. Výchozí hodnota byla MAS přebrána 
na základě pokynu IROP, jejíž hodnota 
byla stanovena k 31. 12. 2012. Výchozí 
hodnota tohoto indikátoru výsledku je 
28,5 %. 

5.1 Podpora 
sociálního 
začleňování 

5.1.1 
Všeobecná 
podpora 
začleňování 
osob 
ohrožených 
sociálním 
vyloučením 

5.1.1.2 Vznik 
podnikatelský

ch aktivit v 
oblasti 

sociálního 
podnikání 

OPZ 2 2.3 
2.3.1 

Sociální 
podnikání 

1 02 13 

Počet 
sociálních 
podniků 
vzniklých 
díky 
podpoře 

organizac
e 

výstup 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

6 00 00 
Celkový 
počet 
účastníků 

účastníci výstup 0 5.2.2016 7 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního projednávání, 
místní znalosti, expertního odhadu, zkušeností z 
předchozího období, zohlednění velikosti 
alokace, mapování absorpční kapacity, 
zohledněním kapitoly Analýza rizik, principů pro 
určení preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. hodnoty 
na úrovni ČR), atd. 
Hodnota indikátoru je celkem 7 účastníků. 

Projekt bude realizován po dobu 2 let. Na 1 

účastníka za rok 450 000,00 Kč, tzn. měsíční 

mzda bude činit 37 500, 00 Kč na 1 zaměstnance. 

V rámci projektu počítáme i s podpůrnými 

pozicemi s měsíční mzdou/DPP/DPČ 2780 Kč 

(např. lektorné, psychologická podpora, atd.) – 

celkem za podpůrné činnosti 700 000,00 Kč. 

Součtem mezd zaměstnanců a platů DPČ/DPP 



18 
 

vychází 7 mil Kč, což je naše alokace na toto 

opatření. 

1 02 11 

Počet 
sociálních 
podniků 
vzniklých 
díky 
podpoře, 
které 
fungují po 
ukončení 
podpory 

organizac
e 

výsledek 0 5.2.2016 2 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

6 32 00 

Znevýhodně
ní účastníci 
zaměstnaní 
6 měsíců po 
ukončení 
své účasti 
včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 5.2.2016 4 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

5.1.1.1 
Sociální služby 

a podpora 
sociální práce 
a komunitních 

center 

OPZ 2 2.3 

2.3.1 
Sociální 
služby a 
sociální 

začleňová
ní 

6 00 00 
Celkový 
počet 
účastníků 

osoby výstup 0 5.2.2016 80 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Indikátorem č. 6 00 00 budeme sledovat 
počet účastníků, kteří mají v projektu 
vyšší podporu, než je bagatelní podpora 
(více jak 40 hodin za celou délku realizace 
projektu). Tento účastník musí být 
identifikovatelný, s využitím jména, 
příjmení, bydliště a data narození. 
Indikátor byl stanoven na základě 
zkušeností z OP LZZ – průměrně na 1 
účastníka 62 500,00 Kč finanční podpory 



19 
 

(62 500,00 * 80 = 5 mil Kč). Zbývající 
finanční částka 93 000 Kč zahrnuje další 
výdaje na např. vybavení, podpůrné 
pozice, atd.) 

6 70 01 
Kapacita 
podpořenýc
h služeb 

místa výstup 0 5.2.2016 80 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Indikátorem č. 6 70 01 budeme sledovat 
hodnotu počtu míst vyjádřený jako 
maximální počet osob, které může 
podpořená služba či program v danou 
chvíli obsloužit bez ohledu na to, zda se 
jedná o anonymní klienty, počet účastníků 
či osoby s bagatelní podporou. K hodnotě 
kapacity podpořených služeb jsme došli 
na základě počtu podpořených 
komunitních center (celkem 4) a 
kapacitou na 1 KC celkem 20 osob (celkem 
kapacita na 4 podpořená KC 80 osob). 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě projektových záměrů v území 
MAS, kdy šetřením (analytické šetření, 
pracovní skupiny, veřejná projednání, 
atd.) byli zmapováni 4 potenciální 
žadatelé. 

5 51 02 

Počet 
podpořenýc
h 
komunitníc
h center 

organizac
e 

výstup 0 5.2.2016 4 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analytického šetření v území MAS 
s plánovanými projektovými záměry. 
Celkem počítáme, že v rámci tohoto 



20 
 

opatření bude podpořeno 8 zaměstnanců 
po dobu trvání projektů 3 roky (kapacita 
všech 4 KC je 80 osob, tzn. počítáme na 10 
osob 1 zaměstnance).  
Měsíčně bude podpora 1 zaměstnance 
činit přibližně 17 360,00 Kč (při polovičním 
úvazku). Na ostatní výdaje, jako podpůrné 
pozice, lektorné, drobné vybavení, atd. je 
vyčleněno 93 000,00 Kč. 

6 73 10 

Bývalí 
účastníci 
projektů, u 
nichž 
intervence 
formou 
sociální 
práce 
naplnila svůj 
účel 

osoby výsledek 0 5.2.2016 50 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

6 70 10 
Využívání 
podpořenýc
h služeb 

osoby výsledek 0 5.2.2016 200 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě projektových záměrů v území 
MAS, kdy šetřením (analytické šetření, 
pracovní skupiny, veřejná projednání, 
atd.) byli zmapováni 4 potenciální 
žadatelé s využití přibližně 50 osob/ 
projekt po dobu trvání 3 roky (tzn. celkem 
200 osob za 4 KC). 

5.1.3 Podpora 
prorodinných 
opatření 

  OPZ 2 2.3 
2.3.1 

Prorodinn
á opatření 

6 00 00 
Celkový 
počet 
účastníků 

osoby výstup 0 5.2.2016 300 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě předpokládaného počtu 
pořádaných příměstských táborů (celkem 



21 
 

5 – kapacita na 1 tábor je 20 osob). 
Předpokládáme, že žadatelem bude 5 
organizací, které v rámci 1 projektu budou 
příměstský tábor pořádat 9x za 3 roky, 
přepokládáme tábor po dobu trávní 5 
pracovní dní). Tzn. celkový počet osob za 
jeden projekt při kapacitě 1 tábora 20 
osob, frekvence  táborů 3 tábory za rok je 
180 osob (3*3*20 =180 osob). Tzn. za 5 
projektů celkem 900 účastníků. Avšak 
indikátor je stanoven na hodnotu 300 
osob, protože předpokládáme, že dítě se 
bude tábora účastnit více táborů v rámci 1 
projektu. 
 

5 00 01 

Kapacita 
podpořenýc
h zařízení 
péče o děti 
nebo 
vzdělávacíc
h zařízení 

osoby výstup 0 5.2.2016 100 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě kapacity pořádaného 
příměstského tábora – celkem 20 osob/1 
projekt a tento projekt bude realizován 
celkem 5 organizacemi, tzn. 5*20 = 100 
osob okamžité kapacity.  

5 01 30 

Počet osob 
pracujících v 
rámci 
flexibilních 
forem práce 

osoby výsledek 0 5.2.2016 6 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 



22 
 

6 28 00 

Znevýhodně
ní účastnící, 
kteří po 
ukončení 
své účasti 
hledají 
zaměstnání, 
jsou v 
procesu 
vzdělávání/
odborné 
přípravy, 
rozšiřují si 
kvalifikaci 
nebo jsou 
zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 5.2.2016 12 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 

7.1 Rozvoj 
partnerství 

F6 Sporupráce 
MAS 

  

PRV 6 6B 19.3.1 9 25 01 
Celkové 
veřejné 
výdaje 

EUR výstup 0 5.2.2016 89 679 31.12.2023 x 

Monitorovací indikátory byly definovány 
kombinací metod komunitního 
projednávání, místní znalosti, expertního 
odhadu, zkušeností z předchozího období, 
zohlednění velikosti alokace, mapování 
absorpční kapacity, zohledněním kapitoly 
Analýza rizik, principů pro určení 
preferenčních kritérií, odvozením od 
souvisejících hodnot indikátorů (např. 
hodnoty na úrovni ČR), atd. 
Cílová hodnota EUR 89 679 byla 
stanovena na základě alokace pro tuto 
fichi a kurzu MZE 27, 048. 

 

 



23 
 

f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních 

programů/opatření EZFRV (PRV) 

 

Tabulka 11 Financování SCLLD v letech 2016-2023 dle SC operačních programů/opatření 

 

Tabulka 12 Financování SCLLD v roce 2016 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

Tabulka 13 Financování SCLLD v roce 2017 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 61 804,21   58 714,00   0,00   0,00   3 090,21   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 15 093,00   12 829,05   809,30   0,00   1 454,65   0,00   

6 6B 19.2.1 107 754,49   40 135,89   13 378,63   0,00   54 239,97   0,00   

6 6B 19.3.1 2 553,30 1819,23 606,41 0,00   127,66 0,00   

CELKEM

PR PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR,SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2016

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis 

Kč)
Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

PR PRV

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 41 124,76   39 068,52   0,00   0,00   2 056,24   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 1 193,00   1 014,05   178,95   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 36 777,78   13 125,00   4 375,00   0,00   19 277,78   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2017

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

PR PRV



24 
 

Tabulka 14 Financování SCLLD v roce 2018 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

Tabulka 15 Financování SCLLD v roce 2019 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

Tabulka 16 Financování SCLLD v roce 2020 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 3 200,00   2 720,00   480,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 26 254,49   10 135,89   3 378,63   0,00   12 739,97   0,00   

6 6B 19.3.1 1 500,00 1 068,75 356,25 0,00 75,00 0,00   

2018

Identifikace programu

PR PRV

Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 20 679,46   19 645,48   0,00   0,00   1 033,97   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 4 700,00   3 995,00   705,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
PR PRV

2019

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 3 000,00   2 550,00   450,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 44 722,22   16 875,00   5 625,00   0,00   22 222,22   0,00   

6 6B 19.3.1 1 053,30 750,48 250,16 0,00   52,66 0,00   
PR PRV

2020

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce



25 
 

Tabulka 17 Financování SCLLD v roce 2021 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

Tabulka 18 Financování SCLLD v roce 2022 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

Tabulka 19 Financování SCLLD v roce 2023 dle SC operačních programů/opatření 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR,SF) 

(b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 3 000,00   2 550,00   450,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
PR PRV

2021

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis Kč)Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR,SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
PR PRV

2022

Identifikace programu Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis 

Kč)
Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR,SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj,obec, 

jiné) (c )

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR ZAM 2 2.3 2.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2023

Identifikace programu

PR PRV

Plán financování (Způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (v tis 

Kč)
Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Ivestiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP/Operace PRV

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho dotace
Z toho vlastní zdroje 

příjemce



26 
 

h) Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) 

Tabulka 20 Financování podle programů a ESI fondů – celkem (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 21 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2016 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 22 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2017 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 58714,00 0,00 58714,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 58714,00 0,00 58714,00

OP Z 12829,05 809,30 13638,35

CELKEM ESF 12829,05 809,30 13638,35

PRV 41955,12 13985,04 55940,16

CELKEM EZFRV 41955,12 13985,04 55940,16

CELKEM CELKEM 113498,17 14794,34 128292,51

EFRR

ESF

EZFRV

CELKEM

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

CELKEM ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM EZFRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM CELKEM 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV

2016

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 39068,52 0,00 39068,52

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 39068,52 0,00 39068,52

OP Z 1014,05 69,30 1083,35

CELKEM ESF 1014,05 69,30 1083,35

PRV 13125,00 4375,00 17500,00

CELKEM EZFRV 13125,00 4375,00 17500,00

CELKEM CELKEM 53207,57 4444,30 57651,87

EZFRV

2017

EFRR

ESF



27 
 

Tabulka 23 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2018 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 24 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2019 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 25 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2020 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

 

 

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 2720,00 170,00 2890,00

CELKEM ESF 2720,00 170,00 2890,00

PRV 11204,64 3734,88 14939,52

CELKEM EZFRV 11204,64 3734,88 14939,52

CELKEM CELKEM 13924,64 3904,88 17829,52

2018

EFRR

ESF

EZFRV

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 19645,48 0,00 19645,48

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 19645,48 0,00 19645,48

OP Z 3995,00 270,00 4265,00

CELKEM ESF 3995,00 270,00 4265,00

PRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM EZFRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM CELKEM 23640,48 270,00 23910,48

EFRR

ESF

EZFRV

2019

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 2550,00 150,00 2700,00

CELKEM ESF 2550,00 150,00 2700,00

PRV 17625,48 5875,16 23500,64

CELKEM EZFRV 17625,48 5875,16 23500,64

CELKEM CELKEM 20175,48 6025,16 26200,64

EZFRV

2020

EFRR

ESF



28 
 

Tabulka 26 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2021 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 27 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2022 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

Tabulka 28 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2023 (Podpora v tisících Kč) 

 

 

 

 

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 2550,00 150,00 2700,00

CELKEM ESF 2550,00 150,00 2700,00

PRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM EZFRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM CELKEM 2550,00 150,00 2700,00

2021

EFRR

ESF

EZFRV

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

CELKEM ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM EZFRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM CELKEM 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV

2022

Fond Program
Příspěvek Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

CELKEM EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

CELKEM ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM EZFRV 0,00 0,00 0,00

CELKEM CELKEM 0,00 0,00 0,00

EZFRV

2023

EFRR

ESF



29 
 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 Finanční plán dle specifických cílů (období 2016-2023) ......................................................... 1 

Tabulka 2 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2016 ........................................................................ 2 

Tabulka 3 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2017 ........................................................................ 3 

Tabulka 4 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2018 ........................................................................ 4 

Tabulka 5 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2019 ........................................................................ 5 

Tabulka 6 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2020 ........................................................................ 6 

Tabulka 7 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2021 ........................................................................ 7 

Tabulka 8 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2022 ........................................................................ 8 

Tabulka 9 Finanční plán dle specifických cílů – rok 2023 ........................................................................ 9 

Tabulka 10 g) indikátory podle jednotlivých cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD ....................... 10 

Tabulka 11 Financování SCLLD v letech 2016-2023 dle SC operačních programů/opatření................. 23 

Tabulka 12 Financování SCLLD v roce 2016 dle SC operačních programů/opatření ............................. 23 

Tabulka 13 Financování SCLLD v roce 2017 dle SC operačních programů/opatření ............................. 23 

Tabulka 14 Financování SCLLD v roce 2018 dle SC operačních programů/opatření ............................. 24 

Tabulka 15 Financování SCLLD v roce 2019 dle SC operačních programů/opatření ............................. 24 

Tabulka 16 Financování SCLLD v roce 2020 dle SC operačních programů/opatření ............................. 24 

Tabulka 17 Financování SCLLD v roce 2021 dle SC operačních programů/opatření ............................. 25 

Tabulka 18 Financování SCLLD v roce 2022 dle SC operačních programů/opatření ............................. 25 

Tabulka 19 Financování SCLLD v roce 2023 dle SC operačních programů/opatření ............................. 25 

Tabulka 20 Financování podle programů a ESI fondů – celkem (Podpora v tisících Kč) ....................... 26 

Tabulka 21 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2016 (Podpora v tisících Kč) .................... 26 

Tabulka 22 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2017 (Podpora v tisících Kč) .................... 26 

Tabulka 23 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2018 (Podpora v tisících Kč) .................... 27 

Tabulka 24 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2019 (Podpora v tisících Kč) .................... 27 

Tabulka 25 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2020 (Podpora v tisících Kč) .................... 27 

Tabulka 26 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2021 (Podpora v tisících Kč) .................... 28 

Tabulka 27 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2022 (Podpora v tisících Kč) .................... 28 

Tabulka 28 Financování podle programů a ESI fondů – rok 2023 (Podpora v tisících Kč) .................... 28 

 


		2016-12-07T13:31:09+0100
	Josef Bláhovec




